RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2010

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins, através do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação Pregão Ele-
trônico 10/2010, Processo Administrativo nº 9.142/2010, cujo objeto
é a aquisição de 140.000 (cento e quarenta mil) garrafas de 500 ml de
água mineral sem gás. Adjudicada: Água Mais Distribuidora de Be-
bidas Ltda, com o valor total de R$ 54.600,00 (cinqüenta e quatro mil
e seiscentos reais) para o 1º e 2º Turnos das Eleições 2010.

Palmas-TO, 29 de agosto de 2010.
JOSÉ DE OLIVEIRA CASTRO JUNIOR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 1.282/2010. AUTORIDADE E DATA DA RATIFICA-

[...]

da Secretaria-Geral da Corregedoria do TJDFT. CONTRATADA: FU-
NAP - FUNDAÇÃO DE AMPARO AO TRABALHADOR PRESO
DO DF. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, XXIII, da Lei
8.666/1993 e Normativos do Conselho Nacional de Justiça (Reco-
mendação n. 21 e Resolução n. 96/2009). VALOR TOTAL: R$
70.110,00 (setenta mil e cento e dez reais)

EXPEDIENTE FORENSE
SECRETARIA-GERAL DA CORREGEDORIA

VARAS COM JURISDIÇÃO
EM TODO O TERRITÓRIO DO DISTRITO FEDERAL

VARA DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DO DF
DIRETORIA DO SERVIÇO DE APOIO

A D M I N I S T R AT I V O
SEÇÃO DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES